Informace o zpiisobu a tfidéni komunalniho odpadu a
zpusobu zajisténi zpétného odbéru a vyuziti v méstysu

Pivodce odpadu:
ICO:

ORP:

ICZUJ:

Ev.C. v systtmu EKO-KOM:

NAKLADY:

Plasty:

Papir:

Sklo:

Kovy:

Smésny komunalni odpad
(svoz popelnic):
Nebezpecny odpad:
Smésny komunalni odpad
(301 Compaq):

Objemny odpad

(307 Compaq):

Ostatni odpady:

Cerné skladky:

Jedlé oleje a tuky:

Naklady na provoz sbérné¢ho

mista:
Odpady vznikl¢ z udrzby

vefejné zeleng:

Netvorice

za rok 2023

Méstys Netvorice, Mirové namésti 19, 257 44 Netvorice
00232360

2101 BeneSov

530298

60/0233

Vyuétovani:

256 312,00 K¢
245 750,40 K¢
19 577,60 K&
6 697,60 K¢

946 930,79 K¢
36 126,97 K¢

27 490,87 K¢
125 088,24 K¢
6 211,52 K&
21 000,00 K¢
605,00 K¢

33 027,00 K¢

476 800,00 K¢



Naklady celkem:

2201 617,99 K¢ vé. DPH

Vvse uplatnéného odpoétu DPH za svoz tiidéného odpadu: 30 322.00 K¢.

PRIJMY:

Ptijmy z poplatkt obc¢anti dle OZV:
Ptijmy ze sbéru zeleza a oceli:

Pfijmy ze sbéru nebezpecnych odpad:

Piijem od EKO-KOM:

Prijmy celkem:

1286 092,00 K&

24 086,00 K¢

1 800,00 K¢

252 873,50 K¢
1 564 851,50 K¢ v¢.

DPH

Zafazovani odpadu MnoZstvi odpadu (tuny)
Porad.
&islo | Katalogové |Kategorie ; z toho dle
&islo odpadu| odpadu Nazev druhu odpadu Celkem (+) sloupce 7 (-)

1 2 3 4 5 6

Obaly obsahujici zbytky nebezpeénych
1 150110 N latek nebo obaly témito latkami 0,930000

znecisténe

Obaly obsahujici zbytky nebezpeénych
P 150110 N latek nebo obaly témito latkami 0,930000

znecidténé
3 170405 0] Zelezo a ocel 7,260000
4 170405 (0] Zelezo a ocel 7,260000
5 200101 (0] Papir a lepenka 22421000
6 200101 O Papir a lepenka 22,421000
7 200102 O Sklo 20,755000
8 200102 8] Sklo 20,755000
9 200139 O Plasty 19,360000
10 200139 @] Plasty 19,360000
11 200140 O Kovy 0,356000
12 200140 O Kovy 0,356000
13 200301 0 Smésny komunalni odpad 143,570000
14 200301 0] Smésny komunalni odpad 143,570000




Systém nakladani s odpady v obci

Poéet pivodc( (IE0) smluvné zapojenych do obecniho systému sbéru a nakladani s

komunalnimi odpady 0
Platba ob&anti za komunalni odpady je nastavena podle mnoZstvi produkovanych ANO
komunalnich odpadu

V obci je nastaven systém nakladani se stavebnimi odpady od obéanu NE
Sbér textilu od obcani v obci ANO

V roce 2023 byla vybudovana 3 nova sbérna hnizda pro umisténi tfidéného odpadu:

VSsetice: 203 860,36 K¢
Dunavice: 214 025,93 K¢
Ulice Zapadni Netvorice: 214 478,73 K¢

Vyhotovila: Petra Burdova
V Netvoficich dne: 29.2.2024




